
 

MATEŘSKÁ  ŠKOLA “SÍDLIŠTĚ“, Liberec 30, Skloněná 1414, příspěvková organizace 
adresa: Skloněná 1414, Liberec 30,463 11 : 482 739 133/21-28, vedoucí stravování: 605 270 748  

PPPřřřiiihhhllláááššškkkaaa   kkkeee   ssstttrrraaavvvooovvvááánnnííí    –––   dddllleee   vvvyyyhhhlll...ččč...111000777///222000000555   SSSbbb...   zzzááákkkooonnnůůů   
Jméno a příjm. 
dítěte  č.t. matky 

 

Adresa  č.t. otce  

  mail máte-li  

Datum nar. dítěte 
      (Zák.povin.107/2005)    

 

Platby v MŠ se uskutečňují výhradně bezhotovostním způsobem, a to: 
Trvalým příkazem z bankovního účtu ( každý měsíc stejná částka, přeplatky se vrací na účet rodičů 1x ročně-září ) – zřizují si rodiče sami na 
základě lístečku „Trvalý příkaz k platbě“ od vedoucí  stravování.  
 

č. účtu a sm. kód  banky, z kterých  budete platit:  

název účtu, z kterého budete platit:(příjmení rodiče)  

  

  Školné a stravné se platí dohromady jednou částkou  na probíhající měsíc  a  je  

        splatná  do 15. dne v měsíci!-dle vyhl. č.107/2005Sb.zákonů 

 
                podpis zák. zástupce……………………….…………………………. 

  

Od 1.9.2023 činí měsíční platba  
 
Školné -   820,-Kč  platí všechny děti -kromě povinného předškolního vzdělání    
 
stravné –3-6 let celoden Kč 51,-(1071,-/21 dní);poloden Kč 42,-(882,-/21 dní)obě vč. pitného režimu 

            7let celoden Kč 54,-(1134,-/21 dní); poloden Kč 45,- (945,-/21 dní) obě vč. pitného režimu 

  děti sedmileté pro školní rok 2023-2024 jsou děti narozeny od 1.9.2016 – 31.8.2017 !! 
 

UPOZORNĚNÍ ! - Sbírka zákonů č. 561/2004 § 35  
 
Ředitelka mateřské školy může po předchozím upozornění písemně oznámeném zákonnému zástupci dítěte rozhodnout o ukončení předškolního vzdělávání, 
jestliže: 

a) se dítě bez omluvy zákonného zástupce nepřetržitě neúčastní předškolního vzdělání po dobu delší než 2 týdny 
b) zákonný zástupce závažným způsobem opakovaně narušuje provoz mateřské školy 
c) ukončení doporučí lékař nebo školské poradenské zařízení 
d) zákonný zástupce opakovaně neuhradí úplatu za vzdělávání v mateřské škole nebo úplatu za školní stravování ve stanoveném termínu a nedohodne s ředitelkou 

jiný termín úhrady, který posléze nedodrží 
 

Č.účtu MŠ: 0982793379/0800  VS :  ……………….           KS: 0558 

 

Datum: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Podpis zákonných zástupců: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

Data zde uvedená budou použita pouze pro vnitřní potřebu MŠ – přihlášení dítěte k platbě, komunikaci s rodiči - nebudou poskytnuta třetí osobě.  

Zák. zástupce svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s řádem školní jídelny.   

            Za vyplnění Vám děkuji.            Pavla Hartig - vedoucí stravování. 

 


